

Significs ApS

c/o Anders Krogenberg, Gammel Kongevej 96, 1. tv., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 35 04 54 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020.

Anders Krogenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Significs ApS
c/o Anders Krogenberg
Gammel Kongevej 96, 1. tv.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35 04 54 81
Stiftet: 14. februar 2013
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Krogenberg, Adm. direktør

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive kommunikations-, analyse- og rådgivningsvirksomhed samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -448 t.kr. mod -266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Til styrkelse af selskabets likviditet, er der ydet et ekstraordinært indskud af ansvarlig lånekapital til selskabet, med bestemmelse om at renter og afdrag ikke forfalder før egenkapitalen er fuldt reetableret. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer og svarer således til en reel styrkelse af virksomhedens kapitalgrundlag.

Som det fremgår i selskabets balance er der et ansvarligt lån på DKK 532 t.kr. inkl. påløbende renter pr. 31.12.2019, som sikrer selskabets fortsatte drift og kreditværdighed.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Distributionsomkostninger	-6.035	-10.318
Administrationsomkostninger	<u>-498.447</u>	<u>-333.604</u>
Driftsresultat	-504.482	-343.922
Andre finansielle indtægter	5	26
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.881</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-511.358	-343.896
1 Skat af årets resultat	<u>63.420</u>	<u>77.484</u>
Årets resultat	-447.938	-266.412
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-447.938</u>	<u>-266.412</u>
Disponeret i alt	-447.938	-266.412

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1.257</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.257</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.257</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	29.800
Tilgodehavende selskabsskat	99.220	61.345
Andre tilgodehavender	<u>9.568</u>	<u>8.772</u>
Tilgodehavender i alt	<u>108.788</u>	<u>99.917</u>
Likvide beholdninger	<u>334.915</u>	<u>71.164</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>443.703</u>	<u>171.081</u>
Aktiver i alt	<u>443.703</u>	<u>172.338</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-395.683	52.255
Egenkapital i alt	-315.683	132.255
Gældsforpligtelser		
5 Ansvarlig lånekapital	531.881	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	531.881	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.639	18.441
Anden gæld	19.866	21.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	227.505	40.083
Gældsforpligtelser i alt	759.386	40.083
Passiver i alt	443.703	172.338

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-93.220	-56.345
Årets regulering af udskudt skat	29.800	-21.100
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-39</u>
	<u>-63.420</u>	<u>-77.484</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>13.599</u>	<u>13.599</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>13.599</u>	<u>13.599</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-12.341	-7.854
Årets afskrivninger	<u>-1.258</u>	<u>-4.488</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-13.599</u>	<u>-12.342</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>1.257</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	52.255	318.667
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-447.938</u>	<u>-266.412</u>
	<u>-395.683</u>	<u>52.255</u>

5. Ansvarlig lånekapital

Til styrkelse af selskabets likviditet, er der ydet et ekstraordinært indskud af ansvarlig lånekapital til selskabet, med bestemmelse om at renter og afdrag ikke forfalder før egenkapitalen er fuldt reetableret. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer og svarer således til en reel styrkelse af virksomhedens kapitalgrundlag.

Som det fremgår i selskabets balance er der et ansvarligt lån på DKK 532 t.kr. inkl. påløbende renter pr. 31.12.2019, som sikrer selskabets fortsatte drift og kreditværdighed.
